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Oppsummering av Angreim karateklubb 2008

 
Vi har kommet til sesongslutt for karateåret 2008 i Angreim 
karateklubb. Vi startet opp årets treningene 8. Januar og hadde siste 
trening torsdag 11.desember. 
Dette har vært et viktig, godt og fint år for oss i Angreim da dette er 
det første hele året klubben eksisterer. Angreim ble som kjent etablert sommeren 2007. 
Vårsesongen 08:
Vårsesongen hadde vi gjesteinstruktører 9 ganger, vi hadde 2 pizza/klubb kvelder og 2 klubb/
medlemsfester for de over 20 år. Vi hadde gradering for gult til og med rødt i mai, og dette gikk veldig 
bra. Eksaminator var Stein Gunnar Løvenhjelm.  De med grønt belte og høyere graderte, fikk ikke gradere 
på vårsesongen, med begrunnelse i at denne gruppen i gjennomsnitt trengte litt lenger tid på seg og vi 
tok da alle over en kam. Dette skapte noe frustrasjon blant enkelte, men det gikk fort over og de aller 
fleste var i ettertid enig i at det var lurt å vente. 2 stk sluttet på grunn av dette, men fra leders side så ble 
det sett på som ”helt greit”. Dersom gradering og nytt belte er eneste motivasjon for å trene så er ikke 
Angreim den rette klubben. Dette har vi vært klare på helt fra første trening i 2007.  
Vi avsluttet vårsesongen i midten av juni og hadde da bak oss en fin og trivelig sesong. Sommerleiren ble 
for noen punktum for sesongenJ
 
Høstsesongen 08:
Denne høsten har vi hatt gjesteinstruktører 11 ganger, 2 pizza/klubb kvelder og 1 klubb/medlemsfest for 
de over 20 år. I likhet med vårsesongen har det vært bra oppmøte på treningene denne høsten og i snitt 
vært 20 stk på hver trening. Vi har på det dårligste vært 11 stk på enkelt treninger men vært 30 stk på  
andre enkelt treninger. Vi var litt uheldig med valg av tidspunkt for treningssamlingen med Martin Boag, 
da denne ble lagt til samme lørdag som høstferien startet. Men de som fikk treningene med seg, fikk 
virkelig valuta for pengene og en meget lærerik trening. Vi var heldigere med valg av tidspunk for 
samlingen i oktober med Poh Lim. Også da var det invitert medlemmer fra alle klubbene i nærområdet, 
og mange fra Angreim, Tønsberg Shotokan og TS kampsport senter var med. Dette var en veldig bra 
samling med sensei Lim i storform. Poh Lim var også eksaminator for vår gradering 22.november som ble 
en stor suksess, alle som gikk opp til gradering besto. Denne graderingen var for alle medlemmene men 
det var noen som valgte å stå over. Angreim karateklubb fikk også sine første brunbelter da (blant 
medlemmene) som graderte i Angreim. Vi har jo noen brunbelter fra før men de var brunbelter da de 
begynte hos oss. Vi gikk til innkjøp av egne klubbjakker denne høsten og nesten alle medlemmene har 
kjøpt jakker med klubblogo foran og web adressen bak. Fine jakker J Angreim karateklubb ble også 
registrert i Brønnøysundregistrene – Enhetsregisteret som Forening/lag, og fikk godkjent vedtekter, 
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driftsform, ledelse og registrert som private konsumentorienterte organisasjon uten profittformål. 
Angreim er der registrert med Jørn Engebretsen som daglig leder/styreleder og som ansvarlig for all drift 
og hovedansvarlig for alle deler av klubben, Lene Cecilie Boberg som nestleder og Birgitte Soltvedt som 
fast styremedlem. 
 
Oppsummering 2008:
Ser vi på året 2008 under ett, så har dette vært et meget bra år for Angreim karateklubb. Vi er en meget 
bra klubb på alle måter, og det viktigste av alt er at alle medlemmene trives i klubben. Med unntak av 
Shotocup i november, så har Angreim vært representert på alle samlinger og konkurranser i regi av NTKF 
i 2008. 
Intensjonen og ideen med Angreim karateklubb har blitt innfrid i 2008, med bra treninger, samhold, vekt 
på det sosiale og trivsel og tilhørlighet i klubben. Dette er alle medlemmenes felles fortjeneste.  Vi drar 
lasset sammen og alle drar i samme retning. Det blir det en bra klubb avJ I tillegg så har selvfølgelig våre 
dyktige gjesteinstruktører Sensei Poh Lim, Martin Boag, Kjersti Leiren Boag, Stein Gunnar Løvenhjelm, 
Geir Widerøe og Arnt Lindqvist bidratt stort til å holde nivået og interessen i klubben på et godt nivå. I 
tillegg har vår egne ”gjesteinstruktører” Steinar Olsen, Lene Cecilie Boberg og Tom Roger Olsen bidratt 
med sitt på enkelt treninger. Angreim karateklubb har fått mye positiv omtale i 2008, fordi vi er så åpne, 
gjestfrie og samarbeidsvillige, i tillegg til at vi er en usedvanlig hyggelig gjeng med medlemmerJ Noe 
som vi også får mye skryt av er vår hjemmeside (det har vi fått helt siden starten) fordi den er oversiktlig, 
informativ og bestandig oppdatert. Stor takk til vår webmaster Tom Hofsli. Avslutningsvis retter jeg en 
stor takk til alle medlemmene, gjesteinstruktørene, sponsor Juliussen Trafikkskole og MC-Ferdighet – 
Tønsberg og en ekstra takk til webmaster, styret og Stein Gunnar. Tusen takk for et flott karate år med 
Angreim karateklubb alle sammenJ
 
14.12.2008
Jørn Engebretsen  
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